KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 16 (28) Sierpnia. — Rok 1854.

№ 224.

Jutro, Ścieście Śgo Jana Chrzciciela.

Wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Artyści wykonali dzieła religijne ś. p. Józefa *Elsnera* i *Diabellego*. — W Kościele XX. *Bernardynów*, Amatorowie muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę kompoz.

DOMY parterowe, jeden drewniany, drugi muryrowany, Stajnia, Wozownia i inne dotyczące się zabudowania gospodarskie, obok których znajduje się mały Ogródek z altana, pod Nr 935/6 przy ulicy Zatyłki, w bliskości Targu Głównego za Żelazną Bramą położone, są do sprzedania z wólnej ręki.

Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego. — Na żądanie opieki nieletnich Waldenberg, i z upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywil. w Warszawie, z d. 11 (23) Sierpnia 1854, Nr 9746, pozostałość po niegdy Salomone Starkmann, składająca się z Handlu Futur, różnych Aktów, Utensyliów sklepowych, Mebli i różnych Sprzętów domowych, przez publiczną Licytację w dniu 23 Sierpnia (4 Września) 1854 r. o godz. 10ej z rana i dni następnym, w domu Nr 476, sprzedana będzie, a mianowicie: Handel Futur, wraz z utensyliami sklepowymi, oraz Aktów ryczałtem; iana zaś pozostałość szcegółowo za gotowe zaraz po przybiciu płacić się mające pieniądze. — T. Rudnicki.

9ej z rana, sprzedawane będą przez publiczną licytację za gotowizną: Woły, Krowy i Jałowizna, rogacie; Konie robocze, Owce, trzoda chlewna, Aparata gorzelniane, Kotły i naczynia do tycheż; Meble, Sprzęty domowe, Sprzęty gospodarskie, Skóry ze zwierząt domowych i t. p. szcegóły. — Kazimierz d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1854 r. — Władysław Roszkowski.

RSZKORWIDZ LUDNOŚCI DOMÓW, RACHUNKI i t. p. prace, przyjmują się do napisania, z odpowiedzialnością za xiążki meldunkowe; oraz **KOLOROWANIE RYCIN** i **MAPP**. Wiadomość pod Nr 29, wprost Zamku, u Szklarza.